別記
第１号様式（第３条関係）

 eq \o\ad(利用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)利用許可申請書
年　 　月　 　日
一般財団法人　奄美市開発公社
理事長　殿
住　所
職　業（団体名）

氏　名（代表者）　　　　　　　　　　　印
下記のとおり，奄美市名瀬古見方多目的広場の利用許可を申請します。
	利用目的

	利用日時
	　　　　年　　月　　日　　曜　：　から（　　日間）

	　　　　年　　月　　日　　曜　：　まで（　　時間）

	入場予定人員
	男　　　　人 ，女　　　　人　　　　　合計　　　　人

	共催，後援者
スポンサー等
	有（名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	無

	特別設備
	有（内容　　　　　　　　　　　　　　図面添付）　　無

	入場料
	有料（料金別添）　　　　　　　　無料

	利用責任者
	　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話　　（　　）

	使用料
	使　　用　　料
	減　　免　　額
	使用料（合計）

記